Лот № 1 Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, VIN X1M3205BXF0002142, 
^015 года выпуска, гос. регистрационный знак КН44166, шасси отсутствует, кузов 
X1 M3205BXF0002142, цвет кузова - желтый. 

Местонахождение: Свердловская область, с. Городище, ул. Ницинская, 7. 
Начальная цена продажи: 97000,00 (девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. 

НДС 20%. 
Шаг аукциона 5% - 4850,00 (четыре тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 

копеек, остается неизменным в течение всего аукциона. 
Размер задатка 10% - 9700,00 (девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 
Обременение объекта - отсутствует. 
Автобус находится не на ходу, двигатель не запускается, не работает 

гидроусилитель, трансмиссия неисправна, разряжена аккумуляторная батарея, клеммы 
окислены, проводка в моторном отсеке повреждена, на кузове наблюдаются следы